09/04/2021 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B6E9844B/03AGdBq27AKY-xvxEtWLjHM94AOWzo0yvQJUtea8zMA9Xl94EOJGPbx2S2kfHq2_VLo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EDITAL Nº 01/2021 - SMF

Edital nº 01/2021

Chamamento para composição do Conselho Deliberativo do
Fundo da Administração Tributária – FAT

O Conselho Deliberativo do Fundo da Administração
Tributário – FAT, representado pelo seu presidente, Secretário
Municipal da Fazenda Jairo da Silva Dutra, em face das
disposições da Lei Municipal 6.865/2020 e do Decreto
Municipal 6.365/2021, torna público o chamamento para
composição de seus membros.
Poderão fazer parte cinco servidores titulares de cargo efetivo
de Auditor Fiscal da Receita Municipal, lotados na Secretaria
Municipal da Fazenda, através do envio de nome e matrícula
para secretaria.fazenda@pelotas.rs.gov.br, até o dia
16/04/2021. Na hipótese de existência de mais de cinco
candidatos será convocada eleição por edital. Na hipótese de
não preenchimento das vagas com voluntários os ocupantes de
chefias serão convocados para compor.

Pelotas-RS, 08 de abril de 2021.

JAIRO DA SILVA DUTRA
Presidente do Conselho Deliberativo do Fundo da
Administração Tributária – FAT

Publicado por:

Francisco Miguel Tuche Ferreira
Código Identificador:B6E9844B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/04/2021. Edição 3039
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/